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Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 р.п. Новоспасское
(МОУ СШ № 2 р.п.Новоспасское)

Результаты ОГЭ,  2023-2024 учебный год

	   Предмет

       Сдали
	Русский 
язык
	Математика
	Обществ
ознание
	Биология
	География
	Физика
	Химия
	История
	Информа
тика
	Английский 
язык

	Всего
	66*
	66*
	28
	19
	34
	4
	4
	17
	13
	3

	5
	15
	11
	          1
	4
	3
	1
	2
	7
	1
	-

	4
	24
	27
	13
	10
	18
	3
	1
	5
	4
	2

	3
	27
	28
	14
	5
	13
	-
	
	5
	8
	1

	2
	
	
	2
	
	-
	-
	1
	-
	-
	

	Усп-ть
	100%
	100%
	100%
	100,0%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	Кач-во зн.
	59,0%
	57,5%
	50,0%
	73,6%
	61,7%
	100,0%
	75,0%
	70,5%
	38,4%
	66,6%

	Ср.балл по школе
	3,8
	3,7
	3,7
	3,9
	3,7
	4,3
	4,5
	4,1
	3,4
	3,7

	Ср.балл по району
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ср.балл по области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учитель
	Токмакова М.Ю.
	Андреянова Ю.В.

	Заглазеева                            Н.П.
	Лукьянова
Л.Ю.
	Ревва
Л.В.
	Сливкин
В.Н.
	Лукьяно
ва Л.Ю.
	Бутайлу
нова Е.П.
	Андреянова
Ю.В.
	Насырова О.Н., Надысева 
М.В.



* В числе сдававших в форме ГВЭ (ОВЗ) - 4 человека 


